
  

令和７年１１月２８日    

  保護者 様 

兵庫県立北はりま特別支援学校   

校 長  谷 水  郁 代   

 

令和８年度 小学部・中学部 入学説明会について（案内） 

 

向寒の候、保護者様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育活動に

ご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和８年度小中学部の転入学児童生徒及びその保護者に、下記のとおり入学説明会を実施します。 

 

記 

１   日 時 令和８年２月１３日（金）１４：００～１６：００ 

２   場 所 兵庫県立北はりま特別支援学校（多可郡多可町中区間子６０２－１） 

３   対 象 令和８年度小中学部の新１年生及び小中学部に転入学児童生徒及びその保護者 

  

４   内 容 
 

 保護者様 お子様 

１ 学校についての説明 集団及び個別活動 

（保護者様とは別行動） ２ 学部についての説明 

３ 業者による体操服の注文、購入 

  

５   持 ち 物 上履き、体操服代金（注文される場合） 

６   出欠確認 現在の在籍園・校にお伝えください。 

 

 

 

 

 

 

 

【体操服注文について】 

⚫ 現金での支払いをお願いします。 

 １2０～１５０ SS～3L 

長袖ジャージ ￥４，９６０ ￥５，650 

長ズボン ￥４，66０ ￥5，0８０ 

半袖シャツ ￥２，98０ ￥３，33０ 

ハーフパンツ ￥２，8００ ￥３，14０ 

 

⚫ 当日注文できなかった場合は、一週間以内に直接店舗での申し込みをお願いします。 

⚫ 取り扱い業者：学用品の店エンヤス 西脇市高田井町２９９ 

＜問い合わせ先＞ 
兵庫県立北はりま特別支援学校  

小学部担当：長尾誠    中学部担当：圓谷大介 

TEL 0795-32-3672 


